
お世話になっております。 

双松会ホームページ事務局担当のエブリプラン野津と申します。 

 

この度、現役松江北高生の英語漬けの 5日間のエンパワーメントプログラムの最終発表会を、世界の人たれ基金で参加費半額支

援頂いている双松会及び保護者の方へ配信する企画を計画しております。 

 

是非、東京双松会のメルマガで情報共有頂ければと思ってメッセージ致しました。 

https://www.soshokai.com/event-details/enpawamentopuroguramuhaishin 

 

以下、ホームページにも記載してありますが、企画の詳細です。 

 

------------------------------------------------------ 

 

この度双松会では「世界の人たれ基金」を活用したエンパワーメントプログラムの最終プレゼンテーションを、リアルタイムで ZOOM

発信を実施することで、現役世代を含めた世代を越えた双松会員同士の直接交流を実現したいと考えております。保護者の皆様に

おかれましても、お子様がプログラムでご活躍される様子を見ていただけるよい機会と存じます。また、プログラムの最初に、生徒か

らオンライン参加者へのメッセージと、オンライン参加者の皆様が高校生へ向けて質問して頂ける時間を設けようと考えております。

よろしければ是非この機会をご活用ください。 

 

下記の要綱で配信を実施しますので、ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

１．日時 ：令和 3年 12月 26日（日）１２時半～１５時００分（発表時間により多少延長する可能性あり） 

 

２．内容 ：双松会員様からプログラムに参加した高校生への質疑応答 

 

      ファイナルプレゼンテーション発表       

 

３．方法 ：ZOOMを用いたオンラインライブ配信 

 

      （配信会場：松江北高等学校 起雲館４階） 

 

４．参加者：双松会会員 もしくは 松江北高校生の保護者 

 

５．申し込み：双松会ホームページより 

 

  １１月３０日（日）１３時より１２月１６日（日）１２時まで 

 

https://www.soshokai.com/event-details/enpawamentopuroguramuhaishin

